
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ZÁJEZDU

CK BELUGA, s.r.o.
Pod Hřištěm 190/9, 312 00 PIzeň-Bukovec
IČ: 17996058,
DIČ: CZl7996058
Kontakt: 777 158 278
E-mail: info@ckbeluga.cz,
Webové stránky: www.ckbeluga.cz
Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 43352
dále jen ,, CK"

a

Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, p.o.
Studentská 1354, 438 01 Žatec
IČO: 613 57 294
dálejen ,, Škola "

uzavírají tuto Smlouvu o zajištění zájezdu (dále též jako ,,Smlouva") za účelem sjednání
podmínek pro uspořádání následujícího zájezdu:

Název: Itálie - Lignano - Bella Italia Efa Village ***
Termín: 08.06.2025-14.06.2025
Cena za studenta: 9990,- KČ
Platební podmínky: rezervační poplatek 50.000,- KČ do 16.12.2024; doplatek do 01.04.2025
Ubytování: vícelůžkové pokoje
Cena za studenta zahrnuje: 5 noci s plnou penzí, autobusová doprava, služby delegáta CK
Beluga, l slunečník + 2 lehátka na pokoj, klimatizace/topení, ložní prádlo a ručníky, denní úklid
pokojů, využití sportovních zařízeni dle dostupnosti (volejbal, basketbal, fitness) a aquapark
Cena za studenta nezahrnuje: vnitřní bazén, fotbalové hřiště, pobytová taxa
Minimální počet účastníků: 44 studentů
Při obsazení zájezdu minimálním počtem účastníků budou 4 učitelé zdarma.

I. Povinnosti stran

1.1. Touto Smlouvou se cestovní kancelář CK Beluga, s.r.o. (dále jen ,,CK") zavazuje, že zajisti
pro vybrané žáky Školy zájezd, a to za podmínek sjednaných v této Smlouvě.

1.2. CK se dále zavazuje, že bude předcházet škodám na majetku i na zdraví účastníků zájezdu.

1.3. Touto Smlouvou se Škola zavazuje zajistit minimální počet účastníků zájezdu, zajistit
doprovodné pedagogy pro tento zájezd a provést veškeré administrativní kroky pro účely
realizace zájezdu na pokyn CK. Škola se dále zavazuje zabezpečit proškoleni žáků týkající se
bezpečnosti a ochrany zdraví žáků při školním zájezdu.

].4. Škola bere na vědomi, že je v souladu s § 29 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon)
povinna zajistit bezpečnost a ochranu žáků i během školního zájezdu. Škola tedy prostřednictvím
svých pedagogů koná pedagogický dozor.



ll. Účastníci zájezdu

2.1. Účastníky zájezdu jsou žáci a doprovodní pedagogové Školy, pokud není domluveno jinak.

2.2. Účast všech osob na zájezdu, stejně jako výměna účastníků, podléhá schváleni Školy.

2.3. Přihlášeni na zájezd probíhá prostřednictvím nahlášeni studenta vybranému pedagogovi
školy, který informace předá do CK. Přihlášeni provádějí zletilí účastnici, případně zákonní
zástupci nezletilých účastníků, individuálně.

2.4. Škola také poskytne účastníkům a jejich zákonným zástupcům další důležité dokumenty
zaslané CK a informace k úhradě ceny zájezdu.

Ill. Cena zájezdu

3.1. Cena zájezdu je stanovena na osobu. Každý účastník, příp. jeho zákonný zástupce platí cenu
zájezdu samostatně na základě předaných dokumentů Školou, které obdržela od CK.

3.2. Cena na osobu uvedená ve Smlouvě je konečná a platí při zajištěni uvedeného minimálního
počtu platících účastníků.

IV. Cestovní pojištění

4.1. V ceně zájezdu není obsaženo koniplexni cestovní pojištěni.

V. Zrušení zájezdu

5.1. CK může zrušit zájezd v případě porušení Smlouvy Školou nebo nedosažení minimálního
počtu účastníků. Pokud Škola nezajistí minimálni počet platících účastníků, je CK oprávněna
podle § 2536 občanského zákoníku zájezd zrušit, a to nejpozději 14 dní před zahájením zájezdu v
případě cest trvajících 2 až 6 dni. Ve stejné lhůtě je CK povinna Škdu o této skutečnosti písemně
informovat.

5.2. CK má rovněž právo zrušit zájezd, pokud ji bráni nevyhnutelné a mimořádné okolnosti a
zrušení zájezdu oznámí Škole bez zbytečného odkladu ještě před zahájením zájezdu, v tomto
případě jsou platné storno podmínky viz bod 5.3.

5.3. Pokud se škola rozhodne zrušit zájezd, jc toto povinna oznámit CK písemně. V případě
zrušení zájezdu je Škola povinna uhradit CK storno poplatky, které jsou platné pro tento
skupinový zájezd:

60 dní a více dní před odjezdem - 1000 Kč l osoba
59-30 dní 3000 KČ l osoba
29-15 dní 5000 KČ l osoba
14-0 dní - 100 %

V případě mimořádných událostí (pandemie, živelná pohroma, válečný stav), kdy je vydáno
oficiální doporučení od MZV necestovat do dané destinace, byla by vrácena skupině celá částka
(80% od pojišt'ovny Union v rámci pojištěni, 20% vrací CK BELUGA).

5.4. V případě zrušení zájezdu je povinna o tom informovat všechny účastníky ta strana Smlouvy,
která zájezd zrušila.



VI. Závěrečná ustanovení

6.1. Smluvní strany se dohodly, že všechny sporné otázky, ke kterým by mohlo dojit v průběhu
vzájemných smluvních vztahů, budou řešeny především vzájemnou dohodou. K tomu si
vzájemně poskytnou všechny potřebné informace. V případě, že nedojede k dohodě smluvních
stran, bude případ předložen věcně a místně příslušnému soudu ČR.

6.2. Smlouva se řídí právem České republiky.

6.3. Smlouva se sjednává ve dvou vyhotoveních, obě s platností originálu. Každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

6.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

V dne ...,...... , 'ýl'cm ,,, , , Li.

Mgr. jiří Karas, ředitel školy P


